Et omnibus notum. Ego Petrus Fraxey et ego Guillelma eius uxor de villa Calidary de monte boujo voluntes vobis Petro de sala sabatio decem villis et uicis diligenter cum scriptura
vobis et uicis pro factis de quibusdam domibus cum earum sitis ex abisso usque in celum et cum introitus et exitibus et aliis iuribus et pertinentiis earum quas nos habemus et possidemus in dicta villa iuxta et in ipsa villa
et tenentur per Raymudu de Calidary decem villis ad censum viginti solidi pro more bartholomei et duo annuatim soluedor in festo resurrectionis domini et de Raymudu tenentur pro dicta villa sub domino talado tenendi domini bartholomei
Epi et venerabilis fratris et pro minato milibus domini fraxey decem villis per indurigo pro videlicet decem libris pro more pro dicta villa a laudimpro deus domini copeteri pro ut he et aha et introitus
vediciorum pro auctore nostris infrascriptis septemdecim libris. Decembris anno infrascripto factis et plenius continetur et et de aliis et singulis in dicto iure pro dicta villa vediciorum continetur. Pro nos et
nos et mittimus vobis deo Petro de sala et uicis per dictas domos cum aliis melioramentis et ibi fecimus vos et uicis facere nos et uicis et quos uolueritis herede tenere et in pace perpetuo posside
Et quod tenebimus vobis et uicis semper de firma et legalis emptione eorum. Et si forsan aliqua persona fouerit vel faceret contra vos ut uicis aliquo tempore gestione aliqua pericione vel demanda iuris
vel facti in iudicio vel extra iudicium in dictas domos per nos vobis et uicis pro venditis vel in alio pro eorum vel tunc aut occasione ipsorum. Conuenimus et mittimus vobis quod in conueniatis cum a vobis
vel uicis in d' fuissemus regis exponere nos deffencioni vobis et uicis et quod respondere et satisfaccere per vobis et uicis cuiuslibet querelam seu querelantibus. Et quod in principio litterarum suscipietur in nos
si volueritis possitis ipsam causam seu casum agere et ducere per nos ipsos et hoc sit in electione vobis et uicis. Nos enim remittimus vobis et uicis exparte necessitate denunciationis. Et si uos ut uicis
elegitis tractare et ducere causam seu casum in propria persona vel per uicem procatore. Conuenimus et mittimus vobis quod restitueris et solueris vobis et uicis ad vram uoluntate omnes expensas que
circum litteras vel litteras et extra litteras seu litteras fuerint et quicquid et quantum a vobis ut uicis ex parte fuerit cum omni damno et iudice que in nos et uicis fuerint et sustinebitis quomodocumque fuerint
obtinere in causam seu casum sui et subeubatis. Et credat vobis et uicis super hiis missis damnis et iudice plano et simpliciter ubi nullo alio placito genere regis. Et per dictas omnes
et singulis vobis et uicis copletis tenendis et firmis obsequiis vobis et uicis omnia bona nostra mobilia et immobilia terra et hereditaria tenentia et hereditaria que ad hoc
fuerint constructio et beneficio diuidende actionis et omni alio iure vobis et uicis et consuetudinis contra hoc repugnantis. Et specialiter ego dea Guillelma deorata plenarie de iure meo per nos
infrascripta renuncio quantum ad hoc doti meae et sponsalicio et auxilio veltianum penitus copulatis et iuris hypothecarum meorum. Et ut dicta omnia et singula maiori gaudeat firmitate iuris
ambo sponte per dominum deum et eius sancta quatuor euangelia manibus nostris corporaliter tacta dicta omnia et singula attende et coplet tenere et obsequare et in aliquo non contravenire
ca ut et tunc. Insuper ut dictas omnes et singulis vobis et uicis diligenter curam sit damus ut fiduciaris Jacobu de manleuo et Guillelmu eius uxore decem villis Calidary et
viciis eorum in solidum qui nunc et in nos vobis et uicis et dictas omnes et singulis firmis tenentur ad hoc nos Jacobu de manleuo et Guillelma eius uxore fiduciaris dicta suscipietes et nos pro
fiduciaris et renunciantur quantum ad hoc tunc copletio et beneficio diuidende actionis et extra diuidendi et legi sui iuris dicitur quod pro quocumque principalis que fiduciaris et omni alio iure vobis et uicis
cudinis contra hoc repugnantis. Vobis et uicis in solidum conuenimus et mittimus vobis deo Petro de sala et uicis sub obligatione omnium bonorum nostrorum mobilium et immobilium huiusmodi et hereditarium dictas omnes et singulis vobis
et uicis firmis tenentur cum deus Petro Fraxey et Guillelma eius uxore et in ipso. Ego de dea una fiduciaris renuncio quantum ad hoc doti meae et sponsalicio et auxilio veltianum penitus copulatis
et iuris hypothecarum meorum et beneficio veltianum penitus copulatis quo iuratur mulieres fiduciaris et aliena obligatione in se suscipientes. Et hoc omnia et singula ut supra continetur factis et mittimus et pacis
et nos de principalis que fiduciaris per nos et uicis ab deo Petro de sala et uicis ne non et ab nos infrascripto tempore publice persone hoc ante per vobis et uicis illis quorum de dictas iudice et iudice potest et
potest pacis tenere et recipere ac et legitime stipulati. Actum est hoc decembris anno domini millesimo CCCo et quarto. Idem Petrus Fraxey et Guillelma eius uxore iurati. Idem Jacobu de manleuo
et Guillelma eius uxore qui hoc iudicium fecerunt et firmas. Testes huius rei sunt Bernardus obinary Jacobu de villa. Bngary de more alprary et Bernardus de asaucya.

 nu Jacobu de fonte not publici calidary de monte boujo pro venerabili benardo de mioria archidiacono valley in ecclesia bartholomei in he pbi fecit et clausit. cu tunc regis et
emendatis in vicesima linea vbi dicitur ad et in vicesima tunc linea vbi scribitur Ego uo.